裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1125002178
主旨：檢送教育部國民及學前教育署111學年度社會領域辦理「輔導群增能講座：地圖與
在地教學的課程實踐」計畫乙份，本局同意核予參與人員公假，請查照。

★意見欄

1.忠義國小 忠義國小各組室 特教輔導組長 許心爾 送陳/會 112/04/07 11:36:41
1.擬校網公告。
2.文存查。

2.忠義國小 忠義國小各組室 學輔主任 董蕙君 送陳/會 112/04/07 12:53:51
1.擬校網公告。
2.文存查。

3.忠義國小 忠義國小各組室 校長 黃志勇 決行 112/04/07 16:57:42
如擬